199 

14 FRANCISCO CASTILLÓN CORTADA 

Et ommnia que in eis sunt. Amen. 
Ira et odium et amnis mala voluntas sit super i/los. Amen. 
Omnis maledictio que uniquique damnato evenire potes t i/lis 

venial. Amen. 
Et inveniat i/los corruptio. Amen. 
Et veniat super i/los indignatio. Amen. 
Fiant sicut ignis qui comburit si/vam. Amen. 
Jmpleat Deus faciem eorum ignomia. Amén. 
Confundantur et pereant. Amén. 
Judica i/los Deus com iratus fueris . Amén. 
Et ante faciem illorum eat mors. Amén. 
Et vexati sunt a tribulatione. Amén. 
Disperdat i/los dominus fame et siti, egestate et febri et 

frigore donec pereantur. Amén. 
Percutiat i/los dominus ulcere pesimo, et scabie quoque. 

Amén. 
Et percutiat amentia et coecitate ac furore mentis. Amén. 
Sub anathematis corruant vinculo. Amén. 
Cum Belseebub Principe doemoniorum c/austris detrudantur 

inferno eterne crucientur. Amén. 
Qui bus finitis proiciantur lapides extra fores ec eles ie et di cat 

Vicarius verus sequentes 
Ostende nobis Domine misericordiam tuam ... 
Oratio. 
Omnipotens sempiterne Deus qui iudicas iuste et probas 

renes ejfunde iram et maledictionem tuam super peccatores i/los 
inobedientes, et sint separati a tua gratia, et misericordia, et in 
earum pertinatia sint condemnati. Aures tue pietatis inclina 
Domine Deus noster ad preces nostras per intercessionem 
Beatissime Sancte Genitricis, semperque Virginis Marie, 
omniumque coelestium Virtutum, Angelorum, Archangelorum, 
Patriarcharum, et Prophetarum, Apostolorum, Martyrum, et 
Confessorum, Virginum, et omnium electorum tuorum, et propter 
gloriam nominis tui, et pretiosi Sanguinis , pro nostra 
Redemptione ejfussi, nos enim caram te c/amantes sumus, con
tra omnes qui in iste nos persequuntur, et nostra tol/unt, iustitie 
tue virtutem in eos ostende c/ementissime Deus noster, immittere 
timorem tuum in eos, et corda eorum ad emendationem converte, 
ut sciant omnes, quia tu es Deus Benedictus in secula seculorum. 
Amen. 
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Oratio 

Domine Deus omnipotens g/oriose, et Redemptor noster qui 
confregisti portas inferni, confringe audaciam, et maliciam 
impiorum et inimicorum nostrorum, ta/iter, ut contra nos nul/am 
possint habere malitiam, et que faciunt ad pristinum statum 
reducant, qui vivis et regnas in secula secu/orum. Amen 

Hic flectantur genua 

Oratio 

In Spiritu humilitatis, corde et animo contrita ante sanctum 
a/tare tuum, et Sacratissimum Corpus et Sanguinem tuum Do
mine lesu Redemptur mundi accedimus, et de peccatis nostris 
pro quibus iuste affigimur culpabiles contra te nos redimus, ante 
te Domine Jesu Christi venimus, prostati accedimus, quia viri 
iniqui et superbi suis viribus confisi undique super nos insurgunt 
res sanctuarii tui invadunt, et a nabís vio/enter auferunt, et 
domus nostra, sedet in tristitia, et non est qui consuletur eam, 
nec liberet eam nisi tu Domine Deus noster.